ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v thống nhất gia hạn thời gian

xử lý đơn tố cáo của công dân

                                                   Kính gửi:

Phòng Quản lý đô thị.

Xét nội dung kiến nghị của phòng Quản lý đô thị tại Báo cáo số 45/BC-

PQLĐT ngày 29/02/2024 về việc xin gia hạn thời gian tham mưu xử lý, giải

quyết đơn tố cáo của công dân; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ theo chỉ đạo của Chủ tịch

UBND thành phố tại Công văn số 562/UBND-NC ngày 07/02/2024 cho phòng

Quản lý đô thị đến hết ngày 31/3/2024. Yêu cầu phòng Quản lý đô thị tiếp tục

triển khai thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố và báo cáo kết quả đúng thời

gian đã được gia hạn./.

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CV (NC);

- Lưu: VT, NC.

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2024-03-05T08:24:41+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2024-03-05T08:57:51+0700

		2024-03-05T08:57:51+0700

		2024-03-05T08:57:51+0700

		2024-03-05T08:57:51+0700